令和 5年 12月 13日

関係各位

長野県空手道連盟競技力向上委員会

委員長 中村 宣之

12月一般強化練習について

 12月 17日（日）松本市今井体育館で行われる一般強化練習について、下記の通りご連

絡しますので周知してください。

記

１．駐車場について

体育館の駐車場が、参加人数に対して不十分だと思われますので、可能な方は選手の送

迎のみでお願いします。体育館南側の「松本養護学校駐車場」をお借りしてありますの

で満車、途中退場の方はそちらへ停めてください。また隣接する「今井公民館」では別

団体の行事があります。公民館利用者が体育館側へ駐車するかもしれませんが、トラブ

ル防止のため空手関係者は、公民館駐車場は利用しないでください。

２．練習時間について

当日午後から松本市庄内体育館にて「長野県空手道連盟昇段審査会」が開催されます。

受審者は各自の都合で途中退場して構いませんので、その場合参加コーチに必ずその

旨を伝えてください。

３．その他  不明な点は下記担当者へご連絡ください。

以上

【問い合わせ】

長野県空手道連盟競技力向上委員会 委員 三原 克哉

安曇野市豊科 1787－1－203  ℡090－4834－4848

Mail neverend_sho_to_kan@yahoo.co.jp